
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня  2019 року                                             № 1063 

 

Про  зняття з квартирного обліку 
 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 45 Житлового Кодексу Української 

РСР, п.п. 3, 15 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення  житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», затверджених 

постановою Ради Міністрів Української  РСР  і  Укрпрофради  від 11.12.1984 

року № 470, постановою виконавчого комітету Тернопільської міської ради 

народних депутатів і Президії обласної ради профспілок від 10.01.1985 року 

№2, розглянувши лист Західного територіального управління внутрішнього 

аудиту Міністерства оборони України, враховуючи факт забезпечення житлом 

громадян  шляхом виплати грошової компенсації за належне їм для отримання 

житлове приміщення, розглянувши заяву гр. _______ Радіона Руслановича, 

жителя м. Бережани вул. __________, 1/__та подане свідоцтво про смерть І-ИД 

№266214, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Зняти з квартирного обліку у міській раді гр. ___________ Світлану 

Остапівну, 1967 року народження, склад сім’ї 2 чоловік (дочка ___________ 

Олександра Сергіївна, 1999 року народження) у зв’язку з  забезпеченням 

житлом від Міністерства оборони України шляхом виплати грошової 

компенсації за належне їм для отримання житлове приміщення. 

2. Вивести з складу сім’ї, яка перебуває на квартирному обліку у міський 

раді, громадянина ______________ Радіона Руслановича (на підставі поданої 

заяви) та ___________ Руслана Ігоровича (у зв’язку з смертю). 

3. Залишити на квартирному обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов у Бережанській міській раді на загальній черзі під № 366 та на 

позачерговій черзі під № 49 гр. ________ Катерину Миколаївну, жительку                      

м. Бережани, вул. _________, __/__, склад сім’ї 2 чол. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської 

ради Гончару П.В. 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 


